Sede Legale: Elettrowatt S.p.A.

Via Rogoredo,55- 20138 Milano Cap.Soc. 500.000 € i.v.
P.IVA / Cod.Fisc. 06322780153 - R.E.A. 1090602 - R.I./MI

Centro Logistico - Uffici - Amministrazione

Via Como, 8 Cernusco s.N. (Mi)

¢ £ Punti Vendita

elettrowatt@elettrowatt.it

Fax 02.700513089

Via Hayez, 10/12 Milano
Via Rogoredo, 55 Milano
Via Imbonati, 52 Milano

Tel. 02.92622.1 20 lineer.a.

Via Milano, 50 Cesano B. (Mi)
Via Como, 8 Cernusco s.N. (Mi)

hayez@elettrowatt.it
rogoredo@elettrowatt.it
imbonati@elettrowatt.it
cesano@elettrowatt.it
cernusco@elettrowatt.it

ORARIO APERTURA PUNTI VENDITA

Mattino: h. 8.00 - 12.30

Pomeriggio: h. 14.00 - 18.00

Fax 02.700513101
Fax 02.700513094
Fax 02.700513103
Fax 02.700513098
Fax 02.700513089

Validita Offerta Ragione Sociale
30/09/14 CNR ISTITUTO DI NEUROSCIENZE SEZ.
oo OFFERTA . FARMACOLOGIA CELLULARE E MOLECOLARE
commieas VIA VANVITELLI, 32
PAPA MICHELE 20129 MILANO MI
Spedizione Consegna a mezzo Sede Tipo Documento Numero Data Pagina
P/Franco % Fermo Dep. HAYEZ CENTRO LOGISTICO FERTA 1824177 5/09/14 1
Richiesto da Codice Cliente Agente P.IVA/Codice Fiscale
N. Telefono N. Fax
0250316963/64 027490574 010108 DCP 80054330586
Riferimento Cliente Pagamento Sc. Cassa Sc. Incondizionato
I PREZZ] INDICATI NELLA PRESENTE GERMICIDA . AJJ a_consegna
OFFERTA SONO AL NETTO DELL’LV.A. del  5/09/14 e
J J J
Articolo Descrizione Prodotto UM. Quantita Prezzo Moltiplicatore Sconti Valore Riga Disponibilita Iva
FLU 1045130 GERMICIDA (UVC) 30W T8 SANKYO | PZ 10 58, 000 148,00 301,600 Da ord. | 22
JAPAN
J
Valore Merce Spese Trasporto Sconto Incondizionato Sconto Cassa Totale IVA
301, 60 66.35 Totale Offerta €
Altri addebiti - RAEE Firma per Accettazione 30 1 , 60
367. 95

LA PRESENTE OFFERTA E’ SUBORDINATA ALL’APPROVAZIONE DI
ELETTROWATT S.P.A. AL MOMENTO DELL’ORDINE



